
                                              

 

www.anita.com 

 

Junior designer / Junior vedoucí oddělení střihu plavek 

ANITA je přední mezinárodní rodinná společnost zabývající se výrobou spodního 

prádla, plavek a sportovního oblečení.  

Sídlo společnosti je v Brannenburgu v Bavorsku, v Německu. V našich 20 

pobočkách je zaměstnáno více než 1600 zaměstnanců. 

Náplň práce: 

- tvorba návrhů našich plavek a s tím související zavedení do výroby 

- vytváření výrobní dokumentace související s produktem, jako jsou 

rozměrové tabulky a skici  

- kontrola výroby vzorků a posouzení jejich funkčnosti 

- úzký kontakt s našimi designéry, oddělením šití vzorků a technickým 

vývojem produktů 

- v oblasti řízení týmu budete zodpovědný za technickou správu oddělení 

střihu plavek 

Požadujeme: 

- SŠ/VŠ - v oboru technologie střihu 

- výborná znalost angličtiny nebo němčiny 

- znalost CAD 

- šicí a zpracovatelské dovednosti 

- vysoká míra osobní zodpovědnosti, motivace, schopnost pracovat v týmu a 

ochota převzít zodpovědnost 

- zkušenosti s používáním systému PDM a běžných programů MS Office, 

zejména Excel a Word 

 



Nabízíme: 

- zajímavá a kreativní práce při vedení celého oddělení střihu plavek v podhůří 

Alp v německém Bavorsku 

- práce na plný úvazek, 38 hodin týdně 

- odpovídající osobní ohodnocení 

- 30 dní dovolené, další mzda na dovolenou a na Vánoce, příspěvek na 

dopravu a na stravování, další vzdělávání 

- pomoc při hledání ubytování 

 

Zaujala Vás tato nabídka? 

V případě zájmu posílejte své životopisy v němčině nebo v angličtině na tuto 

emailovou adresu: zaneta.skrivanova@anita.net.  

mailto:zaneta.skrivanova@anita.net

